

Bisiach Invest ApS

C.F. Richs Vej 94, 1. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 03 98 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Andrea Bisiach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisiach Invest ApS C.F. Richs Vej 94, 1. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 03 98 76 Stiftet: 29. juni 2014 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andrea Bisiach
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Dattervirksomhed	Bisiach Consulting ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Adire Casa ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.625 kr. mod -10.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.169 kr. mod 759.135 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.625	-10.146
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.812	729.155
Andre finansielle indtægter	0	54.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.944</u>	<u>-21.106</u>
Resultat før skat	-12.757	752.865
2 Skat af årets resultat	<u>5.588</u>	<u>6.270</u>
Årets resultat	<u>-7.169</u>	<u>759.135</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-711.188	154.155
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>650.019</u>	<u>552.080</u>
Disponeret i alt	<u>-7.169</u>	<u>759.135</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	85.087	796.275
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.087</u>	<u>796.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.087</u>	<u>796.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.757	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.588</u>	<u>12.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.345</u>	<u>12.270</u>
Likvide beholdninger	<u>2.864.259</u>	<u>2.465.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.093.604</u>	<u>2.477.889</u>
Aktiver i alt	<u>3.203.691</u>	<u>3.274.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.087	746.275
5 Overført resultat	3.057.704	2.407.685
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.196.791	3.256.860
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.813
Anden gæld	0	4.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.900	17.304
Gældsforpligtelser i alt	6.900	17.304
Passiver i alt	3.203.691	3.274.164

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	389	7.197
Andre finansielle omkostninger	14.555	13.909
	14.944	21.106
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.588	-6.270
	-5.588	-6.270
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	746.275	592.120
Resultatandel	-711.188	154.155
	35.087	746.275
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.407.685	1.855.605
Årets overførte overskud eller underskud	650.019	552.080
	3.057.704	2.407.685
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.700 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
